1

山东省价格协会文件
鲁价协会发（2017）1 号

关于召开山东省价格协会

二届三次理事（通讯）会议的通知

各位理事：

按照《山东省价格协会章程》的有关规定，经研究，现

以通讯的方式召开山东省价格协会二届三次理事会议，审议

有关问题如下：

根据工作需要，经会长办公会研究提出：1、增补山东

大学齐鲁医院总会计师刘庆同志为山东省价格协会副会长；

增补国家统计局山东调查队消费价格处处长王延芳同志为

山东省价格协会常务理事。李延青同志、王庆国同志由于工

作变动不再担任山东省价格协会副会长职务。2、山东省价

格监测中心主任王鲁岳同志为山东省价格协会秘书长。刘俭

2

同志由于个人原因不再担任协会秘书长职务。

会长办公会认为，刘庆、王鲁岳、王延芳同志拥护党的

十八大以来的各项方针政策，遵纪守法，熟悉价格理论和物

价业务，有较强的事业心和丰富的价格实际工作经验，能够

胜任协会相应职务，现提请理事会予以审议。

以上议题因有时间要求，请各位理事以通讯会议的方式

及时表示意见。在 2017 年 1 月 17 日前，没有回复不同意见

的，视为同意。

特此通知。

联系电话：0531-86974978 张秀敏

邮箱：sdjgxh@sina.com

附件 1：刘庆同志简历

附件 2：王鲁岳同志简历

附件 3：王延芳同志简历

山东省价格协会

2017 年 1 月 6 日

3

附件 1：

刘庆同志简历

刘庆，男，1966 年 9 月出生，中共党员，1988 年 7 月

参加工作，山东大学社会医学与管理专业硕士学位，副研究

员。

主要工作、学习经历：

1988.7-1996.5 山东医科大学附属医院放射科;

1996.5-1997.9 山东医科大学附属医院设备处;

1997.9-2000.5 山东医科大学附属医院设备处采购供

应科副科长；

2000.5-2004.7 山东大学齐鲁医院物资供应中心副主

任（正科级），山东大学工商管理专业

学士学位；

2004.7-2012.9 山东大学齐鲁医院国有资产管理处处

长，山东大学社会医学与管理专业硕士

学位；

2012.9-2016.4 山东大学齐鲁医院供应处处长；

2013.7-2016.4 在山东大学齐鲁医院机关党总支第二

党支部书记；

2016.4 至今 山东大学齐鲁医院总会计师。

4

附件 2：

王鲁岳同志简历

王鲁岳，男，1957 年 12 月 24 日出生，中共党员，大

学学历。

主要工作、学习经历：

1975.12-1985.5 山东中医学院印刷厂工作；

1985.5-1990.7 山东省价格研究所编辑部副主任；

1990.7-1992.11 山东省价格研究所综合室主任；

1992.11-1997.9 山东常盛实业公司副经理（副处级）；

1997.9-2008.11 山东省价格信息中心副主任；

2008.11 至今 山东省价格监测中心主任。

5

附件 3：

王延芳同志简历

王延芳，女，1966 年 2 月出生，中共党员，1986 年参

加工作，山东省委党校研究生，国家统计局山东调查总队消

费价格调查处处长。

主要工作、学习经历：

1984.9-1986.7 山东省商业学校计划统计专业；

1986.7-1992.2 山东省聊城市糖酒公司会计科会计员；

1992.2-1995.10 山东省城调队消费价格处 科员；

1995.10-2000.10 山东省城调队消费价格处副主任科员；

2000.10-2004.3 山东省城调队消费价格处主任科员；

2004.3-2016.8 国家统计局山东调查总队消费价格处

副处长；

2016.8 至今 国家统计局山东调查总队消费价格处处长。